Conseil des arts et des lettres du Québec
Transparence

Frais de déplacement
Nom de la personne: Anne-Marie Jean 
Fonction de la personne: Présidente-directrice générale
Trimestre: avril à juin 2018
	But du déplacement
	Date(s) du déplacement
	Ville ou municipalité où le déplacement a eu lieu
	Frais de transport
	Allocation forfaitaire
	Frais
d'hébergement
	Frais 
de repas
	Autres frais inhérents
Montant
	Autres frais inhérents
description

	Remise de Prix et rencontres de travail organismes
	2018-04-06 et 07
	Val-d’OR
	539
	
	120
	28
	
	

	Rencontres de travail interne
	2018-04-09 au 12
	Québec
	76
	
	
	
	
	

	Rencontre avec  le ministre de la culture du Pays basque
	2018-04-16
	Québec
	79
	
	
	
	
	

	Participation au lancement de l’Entente de partenariat avec la Ville de Laval
	2018-04-17
	Laval
	9
	
	
	
	
	

	Étude des crédits 18-19 et rencontres de travail interne
	2018-04-30 et

05-01
	Québec
	72
	
	
	
	
	

	Remise de Prix, rencontres de travail organismes et participation à une activité médiatique
	2018-05-02 et 03
	Îles-de-la-Madeleine
	785
	
	103
	62
	25
	Frais de bagage

	Participation aux activités de l’OPSAC et participation au Sommet des Amériques sur la culture 2018
	2018-05-08 au 12
	Ottawa
	38
	
	1209
	65
	7
	Stationnement

	Participation au Mayor’s Arts Lunch et rencontre de travail avec le Conseil des arts de l’Ontario
	2018-05-16 et 17
	Toronto
	264
	
	196
	28
	74
	Stationnement

	Rencontres de travail organismes et rencontres de travail interne
	2018-05-29 et 30
	Québec
	144
	
	
	
	
	

	Rencontres de travail interne
	2018-06-06
	Québec
	100
	
	
	
	
	

	Rencontre de travail organismes et participation à la remise des prix Les Arts et la Ville 2018
	2018-06-07 au 09
	Sept-Îles
	569
	
	180
	9
	51
	Frais de bagage

	Rencontre de travail interne
	2018-06-18
	Montréal
	
	
	
	15
	
	


